
Odstoupení od kupní smlouvy 
 
V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000 má kupující právo odstoupit od 
kupní smlouvy do 14 dní od převzetí zboží v případě, že zboží objednal jinak než v 
provozovně prodávajícího. Toto potvrzení proto nejpozději 14. den od převzetí zboží 
odešlete na e-mail obchod@cipel.cz nebo poštou na adresu prodávajícího (může být 
odesláno s vraceným zbožím). 
 
Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole níže uvedené tabulky. 

Prodávající: 
Michal Čípel 
Slezská 780/9 
50003  Hradec Králové 3 
IČ: 65718798, DIČ: CZ7904233590 

e-mail: obchod@cipel.cz 
Skype: cipelm 
tel.: 604 751 440 
web: www.cipel.cz 

    

Kupující: 
Jméno a příjmení:  Číslo bankovního účtu pro vrácení platby: 
Adresa:   
Telefon:  x x 

    

Informace o kupním dokladu: 
Číslo dokladu:  x x 

Datum vystavení:  x x 
 

Seznam vraceného zboží: 
Název zboží: Počet vracených kusů: Cena za kus: Cena celkem: 

    
    
    
    
Dopravné / Poštovné 1   
Součty (vč. dopravy):    
 
Odstupuji jednostranně od výše uvedené kupní smlouvy a požaduji vrácení kupní ceny na 
uvedený bankovní účet. 
 
Zároveň prohlašuji, že jsem odeslal(a) zpět na adresu prodávajícího veškeré zboží, za které 
požaduji vrácení kupní ceny a jsem si vědom(a), že náklady na dopravu zpět 
k prodávajícímu hradím v plné výši a nesu riziko poškození zboží při přepravě. Potvrzuji 
také, že jsem se seznámil(a) s Obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou volně 
dostupné na www.cipel.cz a řeší postup vrácení zboží v zákonné lhůtě. 
 
 
V …………………… dne ………………….. 
 
 
 
 ……………………………….. 
 podpis 


